
La direzione si riserva la facolt   
di variare il presente listino 
prezzi
Die Direktion beh  lt sich das 
Recht vor, die gegenst  ndliche 
Preisliste
zu   ndern Prices are subjected 
to change without any notice.

LISTINO 2022
IN EURO

                                                    

PERSONE 12.05-28.05
10.09-18.09

28.05-18.06
03.09-10.09 18.06-02.07 02.07-09.07

20.08-03.09 09.07-20.08

Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Minimum stay: days 2 2 2 2 2
ADULTO 10-59 anni • Jahre alt • years old 5,50 8,50 8,90 9,80 11,70

JUNIORES 6-9 anni • Jahre alt • years old 3,90 7,10 7,50 8,60 10,20

BAMBINO 1-5 anni • Jahre alt • years old PROMO 2022 
GRATIS 5,80 6,20 7,40 9,00

BABY fino a 12 mesi • bis zu 12 Monate • under 12 months GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

SENIORES > 60 anni • Jahre alt • years old 4,80 7,50 7,80 8,60 10,30

CAMPING Tariffa Persone NON Inclusa • Personengebühr NICHT inbegriffen • Price for persons NOT included

Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Minimum stay: days 2 2 2 2 2
PIAZZOLE • Stellplätze • Pitches	    max 6 P. 11,50 17,00 17,50 20,00 25,00

				       max 6 P. 12,00 17,50 18,00 21,00 26,00

				       max 6 P. 13,00 19,00 20,00 24,00 30,00

                          SPECIAL ca. 120 m2	        max 6 P. 17,50 24,00 25,00 29,50 37,50
PIAZZOLA OCCUPATA MA DISABITATA
Stellplatz belegt aber unbewohnt • Pitch occupied but uninhabited 20,00 33,00 34,00 37,00 49,00

SCONTO SOGGIORNO solo sul prezzo della piazzola • Aufenthaltsrabatt nur auf Stellplatzgebühr • Long stay discount only for the pitch-price 
14 giorni/Tage/ Days -5%       21 giorni/Tage/ Days -10%       28 giorni/Tage/ Days -12%

La partenza deve avvenire entro le ore • Die Abfahrten müssen vor dieser Uhrzeit erfolgen • Departures must occur before this time  
12.00

MAXI CARAVANS* (min. 2 Pers.) Tariffa persone NON inclusa • Personengebühr NICHT inbegriffen • Price for persons NOT included

Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Minimum stay: days 2 3 3 5 7
ELEGANCE	 ( max 6 P.) air cond. (ClimaCard® *) + tv-sat + microwave 56,00 92,00 95,00 105,50 126,50

PRESTIGE	 ( max 5 P.) air cond. (ClimaCard® *) + tv-sat 47,00 72,00 75,00 85,00 103,00

COTTAGE	 ( max 4/5 P.) air cond. (ClimaCard® *) + tv-sat 42,50 67,50 69,00 79,50 97,50

BUNGALOWS* (min. 2 Pers.) Tariffa persone NON inclusa • Personengebühr NICHT inbegriffen • Price for persons NOT included

Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Minimum stay: days 2 3 3 5 7
CHALET MARINA	( max 5 P.) air cond. (ClimaCard® *) + tv-sat 43,50 72,00 76,00 82,50 99,00

BABY CASA	 ( max 5 P.) air cond. (ClimaCard® *) + tv-sat 39,50 67,50 71,00 78,50 94,00

MINI BUNGALOWS* (min. 2 Pers.) Tariffa persone NON inclusa • Personengebühr NICHT inbegriffen • Price for persons NOT included
Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Minimum stay: days 2 3 3 5 7
MAXI JOLLY	 ( max 4 P.) air cond. (ClimaCard® *) 33,50 57,00 60,00 68,50 78,50

JOLLY		  ( max 4 P.) air cond. (ClimaCard® *) 30,50 46,00 49,00 55,50 66,00

MINI CHALET	 ( max 4 P.) air cond. (ClimaCard® *) 25,50 41,00 43,00 47,00 54,00

STEIN		  ( max 4 P.) 21,00 33,50 36,00 42,00 49,00

La partenza deve avvenire entro le ore • Die Abfahrten müssen vor dieser Uhrzeit erfolgen • Departures must occur before this time  
09.30

EXTRA  
VISITATORE GIORNALIERO • Tagesgast • Daily guest 6,50 9,50 9,90 10,50 12,00
VISITATORE BAMBINO • Bambino Tagesgast • Bambino daily guest
1-5 ANNI / JAHRE ALT / YEARS OLD 4,50 6,50 6,90 8,00 9,50

SCARICO CAMPER gratis per clienti che rispettano il soggiorno minimo di 2 giorni
Camper Abfluss: inbegriffen für Mindesaufenthalt von 2 Tage
Camper drain: included for guests staying minimum 2 days

50,00

SET BIANCHERIA DA LETTO SINGOLO/MATRIMONIALE	  
Bettwäsche Set Einzel/Doppelbett • Bed linen set single/double bed 7,00 / 11,00

SET ASCIUGAMANI (1 TELO DOCCIA + 1 TELO VISO)	  
Handtücher Set (1 Duschtuch und 1 Waschtuch) / Towels set (1 shower + 1 hand towel)	 7.00

AUTO O MOTO SUPPLEMENTARE 
Zusätzliches Auto oder Motorrad • Extra car or motorcycle 5,00 5,00 5,00 5,00 7,00

SUPPLEMENTO PER SOGGIORNO <7 GIORNI  
Zuschlag für Aufenthalte < 7 Tage • Surcharge for stays < 7 days Maxi Caravan, Bungalow e Mini Bungalow 20,00

PULIZIE FINALI EXTRA • Extra Endreinigung • Extra final cleaning 
Su richiesta o nel caso l’alloggio non venga lasciato nelle stesse condizioni in cui è stato ricevuto 
Fall dass die Unterkunft nicht sauber ist, wie vom Campingplatz geliefert 
On request or if the accomodation is not left in the same condition in which it was received

Maxi Caravan & Bungalow 
60,00

La direzione si riserva la facoltà di variare il presente listino prezzi - Die Direktion behält sich das Recht vor, die gegenständliche Preisliste zu ändern - Prices are subjected to change without any notice.

PREZZI GIORNALIERI • PREISE PRO TAG • PRICES PER DAY
Imposta di Soggiorno non compresa: € 0,60 per persona al giorno - Prezzi IVA compresa
Kurtaxe nicht inbegriffen: € 0,60 pro Person und pro Tag - Preise mit Mwst inbegriffen
Tourist Tax not included: € 0,60 per person per day - Prices included VAT

Ogni ingresso è soggetto al soggiorno minimo di 2 giorni
Mindestens 2 Tage für jeder Einchecken 
Minimum stay of 2 nights for each check-in 

PRENOTAZIONE: CAPARRA 25% del preventivo  
Buchung: Vorauszahlung 25% des Kostenvoranschlag 

Booking: deposit 25% of the estimated cost 

Animali non ammessi
Tiere nicht zugelassen  

Pets not allowed

A 220 V / 6A

B 220 V / 6A

C 220 V / 6A

S 220 V /10A


